Протокол
Заседания Совета

Ассоциации «Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство
Объединение Проектировщиков «ОсноваПроект»

(Ассоциация СРО «ОсноваПроект»)

г.Санкт-Петербург 10 января 2024 года

Присутствовали:
Председатель Совета Ассоциации:
Члены Совета Ассоциации:

Левицкий Д.С.
Маклерова А.А., Павлов А.Г.
Ганаев И.В., Алифанов Н.Г.
Кононова К.В., Шеин Ю.М.

Приглашены:
Врио директора (доверенность №5 от 29Л 2.2023 г) Ассоциации:
Председатель Контрольного комитета:

Кононенко И.В.
Краснослабодцева О.А.

Председатель Заседания:
Секретарь Заседания:

Левицкий Д.С.
Маклерова А.А.

Общее число членов Совета, принимающих участие в заседании, составляет 100 (сто) процентов
количественного состава Совета.

Кворум по вопросам повестки дня имеется.

Место проведения: 195265 г. Санкт-Петербург, вн.тер.г. муниципальный округ № 21, Гражданский пр-кт, д.
107, к. 4, стр. 1, помещ. 86-Н, ком. 2А
Время проведения: 12 часов 00 минут.

Повестка дня заседания:

1. Исключение члена Ассоциации на основании его заявления о добровольном выходе из Ассоциации
СРО «ОсноваПроект».

2. Утверждение состава Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «ОсноваПроект».

По первому вопросу выступил Председатель Заседания Левицкий Д.С., который сообщил, что в Совет
Ассоциации поступило заявление о добровольном выходе из Ассоциации СРО «ОсноваПроект» следующей
организации:

1) ООО «ЦОСЭ» (ОГРН 1086311005164, ИНН 63 11108382).

Левицкий Д.С. предложил, в соответствии с п.п.1, п.7.1 Положения «О членстве в саморегулируемой
организации, в том числе о требованиях к членам саморегулируемой организации, о размере, порядке расчета и
уплаты вступительного взноса, членских взносов» (Положение «О членстве в СРО»), исключить из числа членов
Ассоциации СРО «ОсноваПроект» на основании заявления о добровольном выходе из состава Ассоциации:

1) ООО «ЦОСЭ» (ОГРН 1086311005164, ИНН 6311108382).

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 7 (семь) голосов.
«Против» - нет голосов.
«Воздержались» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Исключить из числа членов Ассоциации СРО «ОсноваПроект» на основании заявления о добровольном
выходе из состава Ассоциации:
1) ООО «ЦОСЭ» (ОГРН 1086311005164, ИНН 631 1108382).

2. Директору Ассоциации организовать внесение необходимых изменений в реестр членов СРО,
уведомить установленным порядком Национальное объединение саморегулируемых организаций.

3. Уведомить о принятом решении исполнительный орган вышеуказанной организации.

По второму вопросу слушали Председателя Совета Ассоциации, который предложил утвердить
следующий состав Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «ОсноваПроект»:

1) Левицкий Сергей Викторович - председатель Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО
«ОсноваПроект»;

2) Маклерова Алина Александровна;
3) Федючек Полина Игоревна;
4) Павлова Азиза Аслановна.

Утвердить с «10» января 2024 г. следующий состав Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО
«ОсноваПроект»:

1) Левицкий Сергей Викторович - председатель Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО
«ОсноваПроект»;

2) Маклерова Алина Александровна;
3) Федючек Полина Игоревна;
4) Павлова Азиза Аслановна.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 7 (семь) голосов.
«Против» - нет голосов.
«Воздержались» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

РГ.1ПИЛИ;

Секретарь Заседания:

Председатель Заседания: Левицкий Д.С.

Маклерова А.А.